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Madera Haya Natural / Negro

Contreplaqué Hêtre Naturel / Noir

Natural Beech Wood / Black

Holz Buche Natur / Schwarz

Madera Verde / Plata

Contreplaqué Vert / Argenté

Green Wood / Silver

Holz Grün / Silber Metallic

Taco goma de 
protección

Embout Gomm 
de Protection

Rubber Protection 
Peg

Gummipuffer zum 
Stapelschutz

Madera Azul / Cromado

Contreplaqué Bleu / Chromé

Blue Wood / Chrome

Holz Blau / Verchromt

Madera Peral / Grafi to

Contreplaqué Poirier / Graphite

PearWood / Graphite

Holz Birnbaum / Anthrazit

Apilable

Empilable

Stackable

Stapelbar

82

45

51
49,5
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Protector antigolpes

Protection Antichoc

Antishock Protector

Kunststoff-Tischkantenschutz

Apilable

Empilable

Stackable

Stapelbar

87 

6,10 kg

3,96 kg

55 

52

45Madera Haya Natural / Grafi to

Contreplaqué Hêtre Naturel / 
Graphite

Natural Beech Wood / Graphite

Holz Buche Natur / Anthrazit Metallic

Madera Verde / Aluminio Plata

Contreplaqué Vert / Aluminium 
Argenté

Green Wood / Silver Aluminium

Holz Grün / Aluminium Silber 
Metallic

Madera Azul / Cromado

Contreplaqué Bleu / Chromé

Blue Wood / Chrome

Holz Blau / Verchromt

Madera Peral / Negro

Contreplaqué Poirier / Noir

PearWood / Black

Holz Birnbaum / Schwarz

Fe

Al
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